
PŘEBOR HZS ČR, PČR V ORIENTAČNÍM BĚHU 2021 

Propozice 

Datum: Středa 8. září a čtvrtek 9. září 2021 

Pořadatel: Sportovní klub hasiči Zlín, z.s. 

 HZS Zlínského kraje 

Druh závodu: 8. 9. 2021 - denní závod jednotlivců na krátké trati 

 9. 9. 2021 - závod štafet 

Centrum: Pro oba závody - sjezdovka Pozděchov 

 GPS: N 49°13.26875', E 17°57.90537' 

Kategorie: jednotlivci H1/P1  hasiči/policie do 40 let včetně 

    H2/P2  hasiči/policie nad 40 let 

    Ž  ženy bez rozdílu věku 

    T  příchozí/ostatní 

 štafety  HZS + PČR tříčlenné štafety hasiči i policie dohromady 

    Ž + MIX štafety obsazené alespoň jednou ženou 

V případě malého počtu závodníku si pořadatel vyhrazuje právo na změny. 

Kategorie příchozí je určena pro ty, co si chtějí orientační běh zkusit. 

Přihlášky: Do 20. srpna 2021 elektronicky pomocí formulářů Google. 

 Jednotlivci: https://forms.gle/nP8XyDWmArabuVrd8 

 Štafety:  https://forms.gle/dXSsU97aNsNdptp38 

 Součástí přihlášky pro jednotlivce je i rezervace ubytování a stravování. 

Součástí přihlášky pro štafety je i soupiska jednotlivých členů štafety. Členy 

štafety pište v pořadí na jednotlivých úsecích. Všichni členové štafety musí 

být zapsáni na závod jednotlivců. SI čipy budou převzaty ze závodu 

jednotlivců. Štafety lze přihlásit do 8. září 18:00. 

V případě potíží s přihláškami nebo při změně údajů napište na e-mail: 

ladislav.darebnik@email.cz 

Buzoly nepůjčujeme! 

Startovné: 600,- Kč, bude uhrazeno v hotovosti při prezentaci. 

Prezentace: 8. 9. 2021 do 11:30 v centru závodu. 

Strava: Zajištěna pořadatelem (oběd, večeře, snídaně). Rezervace přes přihlášku. 

Ubytování: Rekreační areál a penzion Revika, ubytování zajištěno na noc z 8. na 9. 9. 

 https://www.revika.cz/ 

Doprava: Zajistí si každý závodník přes vysílající organizaci. 

https://forms.gle/nP8XyDWmArabuVrd8
https://forms.gle/dXSsU97aNsNdptp38
mailto:ladislav.darebnik@email.cz
https://www.revika.cz/


Parkování: V centru závodu a u ubytovacího zařízení na nechráněném parkovišti. 

Způsob ražení: Elektronický systém SPORTident, jeden SI čip nesmí být v závodě použit 

vícekrát! Závodník je ve startovním koridoru povinen vymazat data z SI 

(krabička „clear“) a zkontrolovat vymazání (krabička „check“), dále orazí 

předepsané kontroly v závodě a skončí oražením SI jednotky na cílové čáře. 

Bezprostředně po doběhu si závodník „vyčte“ čip v centru závodu na místě 

označeném cedulí „Vyčítání čipů“. V závodě nebude aktivován 

„bezkontaktní“ systém ražení kontrol. 

Požadavky na zapůjčení čipu uvádějte v přihláškovém formuláři. V případě 

ztráty zapůjčeného čipu budeme vybírat 1000,- Kč.  

Terén: Podhorský les, místy s těžkou podložkou, podmáčené svahy, mírný podrost, 

minimální plochy s podrostem. 

Mapa: Trubiska 2021, 1:10000, E=5m, stav květen 2021, mapový klíč ISOM 2017 

Fotografování: V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie, sloužící 

k informování veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci 

atd. v souladu s § 89 zákona č 89/2012 Sb. Občanského zákoníku. 

Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků (jako 

vzpomínka na závody, pro propagaci vaší organizace), zejména vyhlášení 

výsledků a doběhu do cíle. V případě, že nesouhlasíte s fotografováním, 

oznamte to prosím explicitně fotografovi. 

Informace Ing. et Ing. Ladislav Darebník, tel: 776 752 829 

 Ing. Jan Lachendro, tel: 728 523 685 

 Ing. Milan Černík, tel: 605 446 629 

 Podrobnější informace, parametry tratí a případné změny budou zveřejněny 

na stránkách https://izsob.kobravs.cz/. Týden před závody naleznete na 

stránkách i pokyny pro závodníky. 

Časový harmonogram:  

 8. 9. 2021 – středa 

 11:30 – konec prezentace 

 12:00 – zahájení přeboru 

 13:00 – start závodu jednotlivců 

 17:30 – večeře 

 20:00 – volný program 

 9. 9. 2021 – čtvrtek 

 8:00 – 9:00 snídaně 

 9:00 – přesun na závod štafet 

 10:00 – start závodu štafet 

 12.30 – 13:00 – oběd 

 13:30 – vyhlášení výsledků, ukončení přeboru 

 Pořadatel si vyhrazuje právo na změny v časovém harmonogramu. 

https://izsob.kobravs.cz/


Ochrana osobních údajů: 

Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů 

(jméno, příjmení, vysílající organizace, číslo čipu, kategorie) v podobě přihlášky, startovky a 

výsledků na místě závodu a webu závodu https://izsob.kobravs.cz/ a na stránkách HZS ZLK 

https://www.hzscr.cz/hzs-zlinskeho-kraje.aspx a sociálních sítích HZS ZLK. 

Přebor HZS ČR, PČR v orientačním běhu podpořili:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://izsob.kobravs.cz/
https://www.hzscr.cz/hzs-zlinskeho-kraje.aspx

